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Ukens Utvalgte: 
'Der er noget galt i Danmark' heter en programserie fra DR2. 6 menings-makere får fritt ord i noen minutter 
til å omtale kritikkverdige samfunnsforhold. ‘Det er noe galt i Norge - også’ burde en tilsvarende norsk 
programserie hete. Herved vil jeg omtale tilvarende forhold i Norge og tar tak i den første av 3 utvalgte: 
“Morten Messerschmidt: 'Det store bedrag' (EEC valget)”. Se videoen: 
http://www.dr.dk/DR2/D/Der_er_noget_galt_i_Danmark/De_6_film/messerschmidt.htm  
 
i 1994 var, og fremdeles er, Norge medlem i EFTA (European Free Trade Association). Det var et klart flertall 
i Parlamentet (Stortinget) om å bli medlem av EEC (European Economic Community). I demokratiets navn 
besluttet Stortinget å ha en rådgivende folkeavstemming forut sin egen avstemming. Som kjent viste 
resultatene et knapt flertall mot EEC traktatet. Ukjent for de fleste er at Stortinget på samme tid vedtok 
den tilsvarende EEA avtalen (European Economic Area) mellom EFTA og EEC. All argumentasjon om at ‘Nei 
til EEC’ var et nei til dets fire friheter, var en massiv og bevist folkeførelse, fordi Stortinget signerte EEA 
avtalen uansett. Siden 1994 har EØS loven vært overordnet lov i Norge. http://www.lovdata.no/all/nl-
19921127-109.html  
 
Landets propaganda-maskiner kjørte i høygir i et halvt års tid – kun for et simpelt Ja/Nei – spørsmål. 
Følgelig ble de politiske massepsykoser til allmennviten. Alle de halve sannheter om EEC frihandel var 
irrelevante, simpelt hen fordi vi ble med i det samme Indre Marked uansett. Følgelig ble det til en 
overordnet lov for alle EFTA og EU land at: Toll og tilsvarende avgifter er forbudt. Sosial støtte skal gis 
direkte til borgerne (kontantstøtte). Konkurransevridende statsstøtte og favoriseringer er forbudt, spesielt 
til offentlige virksomheter. Alle virksomheter skal kunne være leverandør til offentlig sektor. Brudd på dette 
er ulovlig og straffbart, selvom det var lovlig i Norge for 15 år siden og i Danmark for nesten 40 siden. Det 
handler om hundretalls milliarder kroner i året. 
 
Hvis Danmark ikke ble med i EU, ville de forblitt i EFTA og sannsynligvis vedtatt den samme EEA avtale. Med 
Danmarks fire unntak av fra EU traktatet ,samt Schengenavtalen, er Danmark sitt forhold til EU faktisk 
meget lik Norges, Islands og Sveits’ forhold sitt til EU. Det danske forhold til EU ville vært det samme 
uansett, i eller utenfor EU. 
 
Morten Messerschmidt: 'Det store bedrag' (EEC valget) 
http://www.dr.dk/DR2/D/Der_er_noget_galt_i_Danmark/De_6_film/20110318135156.htm 
 
Talking Heads forblir husorkesteret for denne triologien; ‘Det er noe galt i Norge - også’. 
Talking Heads Paper 
http://www.youtube.com/watch?v=S-TxHxPVdtc 
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